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BIULETYN INFORMACYJNY 

GMINY JABŁONKA  
EGZEMPLARZ BEZPŁATNY  •  Nr 3(17)/2008  •  LIPIEC 2008 

 

 
Informacja w sprawie zaawansowania inwestycji 

w Gminie Jabłonka na dzień 30.06.2008 r. 
 
 Po rozstrzygnięciu przetargów rozpoczęły się prace remontowe w Szkole Podstawowej w ChyŜnem  oraz Szkole Podstawowej 

Jabłonka Bory. Polegają one na ociepleniu zewnętrznych ścian w/w budynków. 

 Kontynuowane są równieŜ prace przy budynku zaplecza socjalno-technicznego na Stadionie Sportowym w Jabłonce, gdzie 

ocieplane są zewnętrzne ściany budynku oraz trwają roboty wykończeniowe w środku budynku. 

 

Zakończyła się procedura przetargowa kolejnych gminnych inwestycji. Są to: 
 
- budowa chodnika wzdłuŜ drogi wojewódzkiej w Zubrzycy Dolnej oraz Zubrzycy Górnej 

- dobudowa oświetlenia na terenie Gminy Jabłonka 

- wykonanie instalacji CO w budynku zaplecza socjalno technicznego na Stadionie Sportowym w Jabłonce 

 
Ogłoszono przetargi na: 
 
- kanalizację w Lipnicy Małej /VI etap cześć I / 

- budowę kanalizacji w Zubrzycy Górnej 

- budowę kanalizacji Jabłonka – Matonogi  I etap 

- budowa kanalizacji oraz oczyszczalni ścieków w Podwilku 

 

Przygotowywana jest dokumentacja projektowa dla: 
 
- budowa Centrum Kultury Górnej Orawy w Jabłonce, które powstanie w sąsiedztwie budynku Urzędu Gminy Jabłonka 

- Orawska Biblioteka Publiczna, która swoją siedzibę będzie miała w dawnym Domu Ludowym w Jabłonce 

- rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zubrzycy Dolnej 

- rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lipnicy Małej 

 

Zakres prac drogowych  
wykonanych na drogach gminnych do końca czerwca 2008 r. 

 
Jabłonka 
 
1. Droga gminna - urządzenie drogi dojazdowej do nowobudowanego budynku Ośrodka Zdrowia – prace trwają 

2. Droga gminna – połoŜono nawierzchnię asfaltową na drodze w rejonie Pana Antoniego Zborka 

3. ul. Mików – połoŜono nawierzchnię asfaltową 

4. ul. Matki Teresy z Kalkuty – połoŜono nawierzchnię asfaltową 

5. ul. Leśna - połoŜono nawierzchnię asfaltową 
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6. ul. Długa - połoŜono nawierzchnię asfaltową 

7. Guzówka - połoŜono nawierzchnię asfaltową 

  

ChyŜne 
 
1. Droga na  Zagrody – wykonano nawierzchnię Ŝwirową 

2. Droga Osadzka – wykonano remont nawierzchni 

3. Droga Tokarska - wykonano remont nawierzchni 

Orawka 
 
1. Droga na Studzionkach - na drodze w kierunku Podszkla, utwardzono drogę od skrzyŜowania i połoŜono asfalt  

2. Droga od Kościoła za wodę – wykonano nawierzchnię asfaltową 

3. Droga do Sołtystwa – wykonano remont wyjazdu na drogę 

4. Droga za wodą koło byłego Sołtysa – utwardzono nawierzchnię Ŝwirową 

5. Droga koło Domu Wczasowego Na Górze - w rejonie Pani Nowickiej remont nawierzchni drogi – połoŜono nawierzchnię asfaltową 

6. Droga na Studzionkach – zakupiono korytka ( rejon Pana Jaromina) 

7. Droga w Sołtystwie – utwardzono nawierzchnię drogi w rejonie Pana Piecusiaka 

8. Droga w Marchewkach – wykonano Ŝwirowanie oraz utwardzenie nawierzchni drogi w rejonie Kozłowskich, Grygusia 

Podwilk 
 
1. Droga do Kawalerów –  wykonano odwodnienie i czyszczenie rowów, ułoŜono rury, urządzono pobocza pod połoŜenie asfaltu w rejonie Pani  

Nowak Irena 

2. Droga nr 8558/2 – zakupiono tłuczeń na drogę do Pana Jacka DzieŜa  

3. Droga do Grapów – wykonano remont nawierzchni – do Pana Józefa Rychlik 

4. Droga koło cmentarza – wykonano czyszczenie rowu – do Pani Cecylii Wilczek 

5. Droga w roli Marchewkowej – wykonano utwardzenie drogi – do Pani Marty Piotrowskiej 

6. Droga oznaczona nr 8561/9 - zakupiono korytka – do Pana  Bogdana Bielak 

7. Droga koło  P.Adamczyka – wykonano remont drogi, Ŝwirowanie 

8. Droga na Danielki – wykonano remont nawierzchni Ŝwirowej 

 

Nowe drogi i chodniki w Gminie Jabłonka 
 
 Staraniem Wójta Gminy Jabłonka Wojewódzki Zarząd Dróg dofinansował w 50 % budowę chodników przy drodze wojewódzkiej 

Nr 957 w Zubrzycy Górnej i Zubrzycy Dolnej na łącznym odcinku 1300 metrów. NiezaleŜnie od powyŜszego czyni starania o połoŜenie masy 

asfaltowej na drodze wojewódzkiej Nr 957 w Zubrzycy Górnej.  

 RównieŜ jego staraniem na drodze powiatowej w Lipnicy Małej połoŜono ok. 1 km masy asfaltowej. 

 Na drodze krajowej Nr 7 doprowadził do zmiany projektowanej nawierzchni chodników gdzie projekt przewidywał tradycyjne płyty 

betonowe o wymiarach 50 na 50, a połoŜona zostanie kostka brukowa. 

 Wójt Gminy Jabłonka pragnie złoŜyć tą drogą podziękowanie dla Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie, jak 

równieŜ Podhalańskiemu Przedsiębiorstwu Drogowo-Mostowemu za przychylne traktowanie wnoszących zmian do projektu drogi oraz za 

zrozumienie potrzeb mieszkańców Gminy. 

 

PUNKTY PRZEDSZKOLNE W GMINIE JABŁONKA 
 

 Od przyszłego roku szkolnego w Gminie Jabłonka planowane jest otwarcie trzech punktów przedszkolnych dla dzieci od 3 do 5 lat. 

Punkty mieściłyby się przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Lipnicy Małej, przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Zubrzycy Górnej oraz przy Szkole 

Podstawowej w Zubrzycy Dolnej. Planowane jest, Ŝe zajęcia będą trwały 3 godziny dziennie. Celem zajęć będzie stworzenie warunków do 

wspólnej zabawy z rówieśnikami, pomoc rodzicom w opiece nad dziećmi a ponadto przygotowanie dzieci do rozpoczęcia w przyszłości nauki 

szkolnej.



 3 

Robocze rozmowy z władzami
 partnerskiej Gminy Wolbórz 

 
 Na zaproszenie Wójta Gminy Jabłonka Antoniego 

Karlaka 9 kwietnia odbyła się krótka, ale owocna wizyta 

samorządowców z Wolborza z Wójtem Henrykiem Sęk   

i Przewodniczącym Rady Gminy Bogdanem Szulcem na czele. 

 Towarzyszyły im Pani Bogumiła Badek Dyrektorka 

Gimnazjum z Wolborza oraz Pani Barbara Duda, Podinspektor ds. 

promocji  Gminy. Stronę Jabłonki reprezentowali Wójt Antoni 

Karlak, Przewodniczący Rady Gminy Eugeniusz Moniak, Z-ca 

Wójta Bolesław Wójcik, Sekretarz Andrzej Woszczek, Dyrektor 

ZEAS Maria Staszkiewicz, Dyrektor OCK Joanna Spytkowska, 

Dyrektor Orawskiej Biblioteki Maria Łaciak, Dyrektor ZUK Piotr 

Pukowski oraz Referent ds. Promocji, Turystyki i Sportu 

Zbigniew Suwada. 

 Wolbórz, rodzinna miejscowość A. Frycza 

Modrzewskiego, leŜy nad Zalewem Sulejowskim i graniczy  

z Zespołem Nadpilicznych Parków Krajobrazowych. 200-letnie 

tradycje ochrony przeciwpoŜarowej w Wolborzu zaowocowały 

utworzeniem pięknego Muzeum PoŜarnictwa. Zaproszeni goście 

zapoznali się z kalendarzem imprez  i propozycjami wspólnych 

moŜliwych do realizacji  programów oraz przedstawili własne 

plany, bardzo atrakcyjne dla naszej młodzieŜy, samorządowców  

i wszystkich mieszkańców gminy. 

 Wstępne ustalenia programowe dotyczyły trzech 

dziedzin: 

1. Współpraca  młodzieŜy szkolnej ukierunkowana w poznawanie 

tradycji szkolnych, kultury, obrzędów połączone z aktywnym 

uczestnictwem młodzieŜy. Nasza młodzieŜ zaprezentuje folklor  

i obrzędy góralskie. Cały program na rok 2008 będzie 

realizowany pod hasłem „Poznajmy się”. Trójstronne kontakty 

będą realizowane równieŜ ze szkołami w Trstenie. 

 

2. W dziedzinie kultury goście zaprezentowali się juŜ 3 Maja na 

Przeglądzie Orkiestr Dętych z orkiestrą OSP śarnowica.  

W sierpniu przewidziane są równieŜ gościnne występy 34 

osobowego chóru Cantate Deo. W Wolborzu wystąpił natomiast 

Zespół Małe Podhale, Kapela Ludwika Młynarczyka, Zespół De 

Press podczas Dni Wolborza 28 – 29 czerwca. Wszystkie tematy 

współpracy w dziedzinie kultury będzie koordynowało 

Wolborskie Towarzystwo Kultury i Turystyki. 

 

3. Nie mniej atrakcji czeka na sportowców. W Jabłonce zostanie 

rozegrany początkiem sierpnia turniej piłki noŜnej z udziałem KS 

Szczerbiec (Wolbórz), KS Orawa Jabłonka, oraz Trstena. 

Natomiast 20 lipca na Orawskie Lato przyjedzie grupa cyklistów 

Towarzystwa Rowerowego testować  orawskie szlaki rowerowe. 

 Program na 2008 rok przewiduje równieŜ wizytę  

i rewizytę Samorządowców i Sołtysów obu gmin. 

 

I Spotkanie MłodzieŜy Gmin Partnerskich 
Jabłonka – Wolbórz 

 

W dniach 12 i 13 czerwca 2008 r. uczniowie Gimnazjum 

w Zubrzycy Górnej oraz uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Zubrzycy Górnej odwiedzili uczniów gimnazjum Gminy 

Wolbórz. Spotkanie odbyło się pod hasłem „Poznajmy się”. 

Uczniowie mieli moŜliwość poznać specyfikę, tradycję 

oraz historię partnerskich gmin, poszerzyć dotychczasową wiedzę 

dotyczącą samorządności, demokracji lokalnej oraz współpracy w 

ramach partnerstwa.  

Wspólne wycieczki do stadniny koni, Skansenu Rzeki 

Pilicy i wspólne ognisko stwarzały okazję do zawierania nowych 

znajomości, rozmów na temat sposobu spędzania wolnego czasu 

itp. Ustalono, Ŝe następne spotkanie zaprzyjaźnionych szkół 

odbędzie się we wrześniu w Zubrzycy Górnej. 

Posiedzenie robocze  Komisji 
tematycznych Jabłonka – Trstena 

  
 W Urzędzie Gminy Jabłonka na posiedzeniu wspólnych 

Komisji Gospodarczej, Ochrony Środowiska, Kultury, Sportu, 

Szkolnictwa i Socjalnej Gminy Jabłonka i Miasta Trsteny, 

powołanych 25 sierpnia 2007r w Krakowie przez Wójta 

Antoniego Karlaka i Primatora Jozefa Dubjaka, odbyła się 

dyskusja na temat dotychczasowych dokonań współpracy gmin 

partnerskich a takŜe wytyczenia nowych zadań ku wspólnemu 

dobru obu społeczności. 

Robocze spotkanie przyniosło w efekcie niemal gotowe dwa 

wnioski, które mogą mieć istotne znaczenie dla rozwoju Górnej 

Orawy.   

 Pierwszy dokument to wspólne uzgodnienia Komisji 

Kultury. Wspólnie ustalono, Ŝe najwaŜniejszym strategicznym 

zadaniem na najbliŜsze lata, jest wspieranie zaplanowanej przez 

Wójta Antoniego Karlaka i Primatora Jozefa Dubiaka, budowy 

Centrum Kultury Górnej Orawy. Pod tą nazwą określa się 

projektowany Dom Kultury w Jabłonce, remontowany Dom 

Ludowy w Jabłonce oraz Dom Kultury w Trstenej, który równieŜ 

wymaga modernizacji. CENTRUM ma stanowić zintegrowany 

zespół, którego celem powinno być wspólne krzewienie kultury 

Górnej Orawy. Komisja powinna współpracować z Orawskim 

Centrum Kultury, Orawską Biblioteką, zespołami i twórcami 

ludowymi aby orawska kultura i słynny juŜ orawski folklor 

otrzymał mocny  grunt dla działań rozsławiających Orawę. 
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 Drugim wypracowanym dokumentem na posiedzeniu 

wspólnej Komisji Gospodarczej i Ochrony Środowiska są dwa  

zadania: 

1. NajwaŜniejszym zadaniem dla obu samorządów w zakresie 

ochrony środowiska powinna być dbałość o czystość wód Jeziora 

Orawskiego, które stanowi wspólne dobro mieszkańców Trsteny 

oraz Jabłonki. 

2. Równie waŜnym zadaniem powinno być ograniczenie emisji 

substancji toksycznych do atmosfery. 

Obie strony zobowiązują się do wymiany informacji  

i doświadczeń w osiąganiu w/w celów. Realizację inwestycji  

z zakresu ochrony środowiska ( kanalizacja, oczyszczalnie 

ścieków) uzaleŜniają od pozyskanych środków unijnych. 

"XIX Przegląd Orkiestr Dętych na 
Orawie" 

Obchody 3- majowego Święta rozpoczęły się w Gminie 

Jabłonka  Paradą Orkiestr Dętych. Z placu przed urzędem gminy 

uformowana kolumna 8 orkiestr ruszyła  w kierunku stadionu.  

W kolejności szły grając marsze orkiestry z Zubrzycy Górnej , 

Lipnicy Małej, Jabłonki,  z Miasta i Gminy Świątniki Górne, 

orkiestra Echo Gór z Kasinki Małej,  orkiestry ze Słowacji 

Trsteny i Twardosina, a takŜe orkiestra  z śarnowicy 

reprezentująca zaprzyjaźnioną gminę Wolbórz.  

 Okolicznościowymi przemówieniami pana  Wójta 

Gminy Antoniego Karlaka, Primatora miasta Trstena pana Jozefa 

Dubiaka, senatora Tadeusza Skorupy rozpoczął się XIX 

PRZEGLĄD ORKIESTR DĘTYCH  na Orawie. Wszystkie 

orkiestry przy pięknej majowej pogodzie  zaprezentowały swój 

kunszt i umiejętności. Wypełniająca stadion publiczność 

gromkimi brawami oceniała i nagradzała wykonawców. 

 

Tradycyjnie juŜ stałym punktem programu było ogłoszenie 

wyników konkursu na najpiękniejszy „Orawski Moj”.  

Nagrodzeni: 

I miejsce - Moj z Podwilka ( koło sklepu) za całokształt 

II miejsce –  

a) dla chłopców z ChyŜnego stawiających moja obok zabudowań 

148  dla Kasi i Anki za staranność, właściwy dobór proporcji i 

dekoracji 

b) dla kawalerów i nie tylko z ulicy Kępowej z Jabłonki za 

tradycyjnego moja z gracją 

III miejsce – 

a) dla chłopców z Roli Siedminy z Lipnicy Małej za staranność 

wykonania i gustowną dekorację 

b) dla Panów Józefa Palenika i Antoniego Obrochty z Cielcówki 

w Jabłonce. Za tworzenie nowej tradycji- moja dla emerytek 

 

WyróŜnienia:  

  

dla grupy chłopców z ChyŜnego – za pielęgnowanie tradycji  

dla Artura Stopiaka z Jabłonki – za klasycznego Moja 

Orawskiego 

dla Mariusza GwiŜdŜa z Lipnicy Małej – za mobilizowanie 

dolanów 

dla grupy chłopców z Matonóg za najpiękniej wykonaną tabliczkę 

dla Tadeusza Basisty z Jabłonki 

dla Szymona Jabłońskiego z Jabłonki 

dla Pawła Pilarczyk z Lipnicy Małej 
 

„Orawa Dzieciom Afryki”  
oraz „Orawski Dzień Dziecka” 

JuŜ po raz siódmy Orawa niosła pomoc dzieciom Afryki. 

Kwesty przy kościołach, licytacje wyrobów sztuki ludowej  

z Afryki, koncerty. Głównym organizatorem akcji była Pani 

Jadwiga Karlak wraz z ks. Adamem Parszywką, którzy od lat 

zaangaŜowani są w pracy Salezjańskiego Wolontariatu Misyjnego 

MŁODZI ŚWIATU. Orawianie poprzez swoje uczestnictwo w 

festynie, aktywnym udziale w loteriach, kwestach czy licytacjach 

wyrobów sztuki afrykańskiej i peruwiańskiej   wykazali, Ŝe losy 

dzieci Afryki nie są im obojętne, Ŝe mają otwarte serca i otwarte 

portfele. Afryka potrzebuje pomocy. Świat w XXI w. nie moŜe 

patrzeć obojętnie jak w  Afryce tysiące dzieci umiera z głodu. 

Orawianie pamiętają własną biedę i moŜe właśnie dlatego tak 

chętnie niosą teraz pomoc innym.  

 Imprezę, przy wypełnionym publicznością stadionie, 

tradycyjnie rozpoczął występ dzieci z zespołu Małe Podhale. 

Dzień dziecka stał się równieŜ okazją do nagradzania dzieci za ich 

osiągnięcia w ciągu roku szkolnego. 
 

PODSUMOWANIE  NAJWIĘKSZEJ NA 
ORAWIE AKCJI CHARYTATYWNEJ - ORAWA 

DZIECIOM AFRYKI 
 

 Dzięki Wam Orawianie za to, Ŝe tak chętnie i tak licznie 

włączyliście się w tak szczytną ideę. To dzięki Wam młoda 

poparzona afrykańska dziewczyna z Ghany otrzyma nową twarz.  

To dzięki Wam Viktoria, Nancy i Seraphin z Ghany a takŜe 

Grace, Iness i Andrew z Malawi,  najbiedniejszych krajów świata 

 

 

będą mogły zdobywać edukację aby w przyszłości pomagać  

w swoich ojczyznach. 
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 To dzięki Wam otrzyma wsparcie budowa 

salezjańskiego nowicjatu w Zambii. Sumaryczna kwota  zebrana 

przy kościołach i podczas festynu  58 348,54 zł świadczy  

o wielkich katolickich otwartych sercach  i odruchach solidarności 

z narodami nawet tak odległymi jak Afryka.  

 

Kwietny Bieg 2008 
 

26 maja 2008 roku w Kołobrzegu rozpoczęła się kolejna 

edycja Kwietnego Biegu. Na starcie biegu był obecny Wójt 

Gminy Antoni Karlak. 

 Bieg dokonuje się poprzez okrąŜenie granic całej Polski 

przez sztafetę mieszkańców wszystkich przygranicznych gmin.  

 Kwietny Bieg to przedsięwzięcie upamiętniające  

I pielgrzymkę Jana Pawła II do Ojczyzny. Łączna długość trasy 

wynosi 3530 kilometrów,  którą biegacze przemierzyli w dniach 

26.05 – 10.06. 2008 r. Organizatorem biegu jest Stowarzyszenie 

10 czerwca oraz przygraniczne Gminy. Jego nazwa wzięła się od 

kwietnych dywanów i szlaków układanych z wiązanek 

przynoszonych przez witających PapieŜa Jana Pawła II  

w Ojczyźnie. 

 Sztafeta naszej Gminy była w tym roku reprezentowana 

przez uczniów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lipnicy Małej. 

 Punktualnie o godz.9:57 na Krowiarkach, u stóp Babiej 

Góry szarfa Kwietnego Biegu została nam przekazana przez 

sztafetę Gminy Zawoja. Sztafetę Kwietnego Biegu przywitał w 

imieniu naszej Gminy Pan Wójt Gminy Jabłonka Antoni Karlak 

wraz z małŜonką oraz Sekretarz Gminy Pan Andrzej Woszczek. 

Ze strony Zawoi sztafetę przekazał z-ca Wójta Gminy, Pan 

Franciszek Klimasar, Przewodniczący Rady Gminy, Pan 

Krzysztof Chowaniak oraz Zespół „Juzyna”. Po krótkiej 

ceremonii przywitania wyruszyliśmy na trasę biegu, która 

prowadziła Rajsztagiem, Lipnicą Małą do Gminy Lipnica Wielka. 

Tam na czas biegu terenem Gminy Lipnica Wielka oddaliśmy 

szarfę jej przedstawicielom. Ponownie przejęliśmy szarfę na 

Kozubku aby dalej biec trasą prowadzoną przez Jabłonkę  

w kierunku Piekielnika gdzie o godz.13:00 przekazaliśmy ją 

sztafecie Gminy Czarny Dunajec. 

 Wielkie słowa uznania naleŜą się uczniom V oraz VI 

klasy Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lipnicy Małej, którzy w 

upalny dzień, w godzinach południowych przebiegli trasę ok. 25 

kilometrów. Trasę biegu zakończyli na Stadionie Sportowym  

w Jabłonce, gdzie Wójt Gminy Antoni Karlak wręczył biegaczom 

nagrodę w postaci piłek za wysiłek i poświęcenie dla papieskiego 

biegu.  

Podziękowania naleŜą się równieŜ opiekunowi grupy, 

Panu Michałowi Rutkowskiemu, który razem z gminnym 

koordynatorem Kwietnego Biegu Zbigniewem Suwadą czuwali 

nad prawidłowym przebiegiem biegu. 

 Dziękujemy równieŜ Policji komisariatu w Jabłonce 

oraz Policji powiatowej za zapewnienie bezpieczeństwa 

uczestnikom biegu.  

Festyn "SZLAKIEM SOLNYM PRZEZ ORAWĘ" 
odwołany 

 
 W związku z tragicznym wypadkiem samochodowym  

w Podwilku  w którym zginęło 5 osób  rodem z Orawy , Wójt 

Gminy Jabłonka Antoni Karlak odwołał festyn „Szlakiem Solnym 

przez Orawę”. Wójt Gminy przeprasza wszystkich, którzy włoŜyli 

swój wkład w przygotowanie festynu. 
 

Halowy Turniej Piłki NoŜnej 
o „Puchar Wójta Gminy Jabłonka”  

 

 
12 czerwca 2008 roku rozegrano ostatnie mecze halowej 

piłki noŜnej o „Puchar Wójta Gminy Jabłonka”. W rozgrywkach 

uczestniczyło 11 zespołów, które rywalizowały w systemie kaŜdy 

z kaŜdym. Ogółem rozegrano 55 spotkań. 

 W rozgrywkach najlepszy okazał się zespół „Exit” , 

który wystąpił w następującym składzie: Nowak Marcin, Nowak 

Tomasz, Nowak Mateusz, Kucek Daniel, Albertusiak Dariusz 

Palenik Marcin, Kozak Szymon, Owsiak Dariusz, Chowaniec 

Artur. 

 Na drugim miejscu został sklasyfikowany zespół „Łaga 

Czigi – znajomi sędziego”, w składzie: Tomasz Łuka, Tomasz 

Spytkowski, Adrian Kowalczyk, Tomasz Lach, Marcin Michalak, 

Dariusz Karkoszka, Bartłomiej Szczerba, Mateusz Janiczak, 

Paweł Cabała. 

 Trzecie miejsce zajął zespół „Fc Działek” w składzie: 

Marcin Więch, Kamil Florek, Artur Florek, Jan Kubik, Mariusz 

Stefko, Mateusz Stefko, Mateusz Skodoń, Tomasz Góra, Marcin 

Machaj, Dawid Stokłosa. 

 

Klasyfikacja końcowa turnieju piłki noŜnej 
 

1. Exit 
2. Łaga-Czigi – znajomi sędziego 
3. Fc Działek 
4. Nie Ma Mocnych 
5. Dzikie Łosie 
6. Iguana Team 
7. Fc Anarchia 
8. CKiW Jabłonka 
9. OHP Jabłonka 
10. Red Bull Jabłonka 
11. Wild Elks  
 
 Podczas uroczystego zakończenia, zwycięzcom  

i uczestnikom puchary, medale, piłki oraz dyplomy wręczyli Wójt 

Gminy Jabłonka Antoni Karlak, oraz Dyrektor Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Jabłonce Małgorzata Stańdo. 
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Wójt Gminy JabłonkaWójt Gminy JabłonkaWójt Gminy JabłonkaWójt Gminy Jabłonka    

serdecznie zaprasza na 

XVII Orawskie LatoXVII Orawskie LatoXVII Orawskie LatoXVII Orawskie Lato    

Dnia 20 lipca 2008 roku o godz.13:00 

                                                                            Stadion Sportowy w Jabłonce 

 

 

PROGRAM: godz. 13:00                                                                                        

Występ Orkiestry Dętej z Zubrzycy Górnej                                     
Prezentacja Banku 
Trombity Haniaczyków  
Występ Kapel Orawskich 
Wręczenie Nagrody Wójta Konkursu „ Pasterski Róg” 
Występ Zespołu „ Małe Podhale” z Jabłonki 
Konkurs „ Popisy Hajduków” 
Występ Zespołu „ Rombań” z ChyŜnego 
Konkurs „ Masło moje masło” 
Występ Zespołu „ Skalniok” z Zubrzycy Górnej 
Konkurs „ Wspinanie na pal” 
Występ Muzyki Ludwika Młynarczyka z Lipnicy Wielkiej 
Występ Zespołu „ Proszeniacy” z Gminy Wolbórz 
Ogłoszenie wyników Konkursów, wręczenie dyplomów i nagród 
17:30 – 19:00  Andrzej Rosiewicz 
19:00 – 20:20 Występ zespołu Gang Marcela 
20:20 – 22:00 Koncert Zespołu No To Co 

Organizatorzy: 

 

Orawskie Centrum Kultury w Jabłonce 

Orawska Biblioteka Publiczna w Jabłonce 

 

Współorganizatorzy: 

 

Bank Spółdzielczy w Jabłonce w ramach obchodów  
Jubileuszu 80-Lecia 

 
Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 

 
Babiogórski Park Narodowy w Zawoi 

 

 
 

 

 

Wójt Gminy JabłonkaWójt Gminy JabłonkaWójt Gminy JabłonkaWójt Gminy Jabłonka    
 

Uczniowski Klub Sportowy w PodwilkuUczniowski Klub Sportowy w PodwilkuUczniowski Klub Sportowy w PodwilkuUczniowski Klub Sportowy w Podwilku    
zapraszają na 

 

Ogólnopolskie Zawody MTBOgólnopolskie Zawody MTBOgólnopolskie Zawody MTBOgólnopolskie Zawody MTB    
 

„PUCHAR SZLAKU SOLNEGO”„PUCHAR SZLAKU SOLNEGO”„PUCHAR SZLAKU SOLNEGO”„PUCHAR SZLAKU SOLNEGO”    
 

który odbędzie się 20.07.2008 roku o godz. 10:00 
na wyciągu narciarskim w Orawce 

Kategorie wiekowe: 
 
- dzieci do 6 lat, 7-8 lat, 9-10 lat, 11-12 lat 
- męŜczyźni: młodzik, junior młodszy, junior, orlik + elita, masters I do 39 lat, masters II od 40 do 49 lat, masters III powyŜej 
50 lat. 
- kobiety: młodziczka, juniorka młodsza, juniorka + elita open. 
 
Informacje na temat zawodów dostępne są na stronie internetowej www.pucharszlakusolnego.pl 
 

 
 

 
Biuletyn Informacyjny wydaje Urząd Gminy Jabłonka 
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